
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

 Zarządzenie Nr 59/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 13.04.2022 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego
w Aleksandrowie Kujawskim 

Na  podstawie  art.  33  ust  3  w  związku  z  art.  33  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku  z potrzebą  utworzenia
Zespołu do Spraw  Ochrony Informacji Niejawnych (ZOIN), który jest wyspecjalizowaną komórką
zajmującą się ochroną informacji niejawnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

 zmieniam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim stanowiący
załącznik  do  Zarządzeniem nr 111/2021 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia
25.10.2021  r.,  w  następstwie  czego  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego
w Aleksandrowie Kujawskim otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ
    (-) ARKADIUSZ GRALAK 


